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Överenskommelse mandatperioden 2023–2026 
 
Under mandatperioden 2023 - 2026 kommer Vimmerby kommun att ledas av en majoritet bestående 
av Socialdemokraterna, Centerpartiet och Vänsterpartiet. 
 
Det finns ideologiska skillnader mellan partierna men vi fokuserar på det som förenar oss vilket skapar 
goda förutsättningar för att driva en politik som långsiktigt ser till helheten, där vi tar ansvar för 
ekonomin och driver utvecklingen i en positiv riktning. Vi kommer alltid att sätta Vimmerby kommun 
och våra medborgare i första rummet och därför kommer vi att söka breda och konstruktiva lösningar 
i samförstånd i så stor utsträckning som möjligt. Grunden for vårt samarbete är tillit, respekt, 
lyhördhet, öppenhet och handlingskraft. Tillsammans och i dialog med invånare, företag, föreningar 
och andra demokratiska krafter ska vi utveckla Vimmerby kommun för en hållbar framtid. I och med 
detta arbete vill vi skapa tillit och förtroende mellan förtroendevalda och de som lever och verkar i vår 
kommun. Vimmerby kommun har bra grundförutsättningar för att lyckas med detta och det vill vi ta 
vara på för att på sikt bygga en starkare kommun som står väl rustad för framtiden. 
 
Under mandatperioden kommer vi fokusera på följande sex områden: 
 

• En ekonomi i balans.  
• Barn & ungas uppväxtvillkor. 
• En god arbetsmiljö för kommunens anställda. 
• Hela kommunen ska leva. 
• Samverkan mellan företag, föreningsliv och andra demokratiska krafter. 
• En grön omställning.  

 
Framtida prioriteringar 
Vi kommer kontinuerligt under mandatperioden att återkomma till förslag och satsningar på frågor 
som berör våra sex prioriterade områden. Dessa områden ser våra tre partier som grunden för vårt 
samarbete och den färdriktning vi vill satsa på.  
 
Vår opposition 
Givetvis har vi en opposition att förhålla oss till under mandatperioden. Dessa partier ska känna sig 
inkluderade och bjudas in till samtal vid viktiga frågor. Samtalen ska präglas av respekt, lyhördhet och 
öppenhet och vi har givetvis förståelse för att vi inte alltid kommer vara överens. Men i de frågor vi 
kan få en bred majoritet i kommunfullmäktige ska vi givetvis försöka få till det, det gynnar Vimmerby 
kommun på sikt. Därför kan det komma att bli så att vi vid flera tillfällen tillkallar samtliga gruppledare 
i fullmäktige för att föra diskussioner. Vi är inte ute efter att splittra kommunen kommande 
mandatperiod, snarare att ena i stora och avgörande frågor för kommunens framtid.  
 
Politisk organisation 
Under kommande mandatperiod vill vi se över hela den politiska organisationen så som fullmäktige 
tidigare beslutat om. Den ska utvärderas grundligt för att under mandatperioden ha möjlighet till 
förändring.  
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För Socialdemokraterna 
 
Helen Nilsson  Daniel Nestor  Eva Berglund 
 
 
För Centerpartiet 
 
Leif Larsson  Lars Sandberg  Magnus Danlid 
 
 
För Vänsterpartiet 
 
Lars Johansson Sandra Sjöblom Anders Eriksson 


